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PGINEDEILTE
M: BIO polnozrnat kruh 1- psenica, maslo 7, marmelada, sadje, ¢aj,

K: Goveji golaz 1- psenica, koruzna polenta 1- psenica zelena solata, navadni jogurt, kruh 1-psenica,
voda
M: Kruh 1- pgenica, sadje

TOPE
M: Ovsen kruhi- psenica , pasteta, sadje, 100% sadni sirup jagoda

K:Goveja juha 1- psenica, puranja pleskavica, krompir pire, kruh 1-psenica, paradiznik, 100% sadni
sirup / voda
PM: 100% sok 0,2 , kruh 1- psenica

SEELA
M: Hod dog 1- psenica , pi§¢anc¢ja hrenovka, ajvar, ¢aj
K:Telecja pe€enka 1- psenica, zdrobovi cmoki 1- psenica,3 Spinaca 1- psenica,7, sadje, Kruh 1-psenica,

100% sadni sirup / voda
PM: Sadje, kruh 1-psenica

CETRTE

M: Kajzerica 1- psenica, kuhan prSut, domaca limonada, kisle kumare Borovnice

K: Jota iz kislega zelja, kuhana vratovina, domaci kuhani orehovi Struklji z BIO Jajci 1- psenica,7,
kruh 1-psenica, 100% sadni sirup / voda

PM: Jogurt 7, kruh 1- psenica

PETEI?

M:Pinca 1- psenica ,7, Cokoladno mleko7, banana

K: CvetacCna juha s kroglicami, file ribe7, pe€en krompir, zelena solata, kruh 1-psenica, 100% sadni

sirup / voda
PM: 100%jabol¢ni sok s kalcijem, Bio koruzni vafiji

* pri malici je ¢aj z manj sladkorja
* pri kosilu je na voljo kruh, sadje, voda

**xZaradi morebitnih odsotnosti zaposlenih v kuhinji ter tezav z dobavo zivil si pridrzujemo
pravico do spremembe jedilnika ***

ZELENO BARVO SO NA JEDILNIKU OZNACENI ALARGENI po Uredbi (EU) §t. 1169/2011 o zagotavljanju informacij
potro$nikom v zvezi z oznaCevanjem, ki povzrocajo alergije ali preobcutljivost v obtatih javne prehrane

Legenda sestavin ali proizvodov, ki lahko povzro€ajo alergije ali preobcutljivosti:1.zito, ki vsebuje gluten, 2.raki,
3.jajca, 4.ribe, 5.arasidi, 6. soja 7.mleko, ki vsebujejo laktozo, 8.ores¢ki, 9.listnata zelena, 10.gor€ica, gor€icno seme,
11.sezamovo seme, 12.Zveplov dioksid in sulfiti, 13.vol&ji bob



